
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 апреля 2018 г. № 232 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение  

о порядке финансирования мероприятий  

по содействию занятости населения  

 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204 

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о порядке финансирования мероприятий по содейст-

вию занятости населения, утвержденное постановлением Правительства Республики 

Тыва от 30 декабря 2011 г. № 782, следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «Агентству занятости населения Республики Тыва (далее – 

Агентство занятости)» заменить словами «Министерству труда и социальной поли-

тики Республики Тыва (далее – Минтруд Республики Тыва)»; 

2) в пункт 3 слова «Агентство занятости» заменить словами «Минтруд Рес-

публики Тыва»; 

 3) в пункте 4 слова «, предусмотренных Агентству занятости по разделу          

04 «Национальная экономика», подразделу 01 «Общеэкономические вопросы», це-

левой статье 5100400 «Осуществление государственной политики в области содей-

ствия занятости населения» исключить; 

4) в подпункте «а» пункта 4.2 слова «Агентства занятости» заменить словами 

«Минтруда Республики Тыва»; 

5) в пункте 8 слова «Агентство занятости» заменить словами «Минтруд Рес-

публики Тыва». 



2 
 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                           Ш. Кара-оол 


